Quod Victorius de auctore libri De Mondo ad Alexandrum credidit, verum non videri.

C A P V T V I I I .

LIBER qui vulgò Aristotelii tribuitur, De Mondo ad Alexandrum, quin Aristotelis non sit, nemini dubium esse arbitror. nam, si nihil aliud, ipsum certè dictoris genus ita ab Aristoteleo dissidet, vt eam disceptantiam qui non videat, nihil omnino videat; et si Iustinus Martyr εἰς τοὺς ἔντλων παραπεπλῶ λέγω,